
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.7.2015                                            Uchwała Nr VII/65/2015 

                                                                   Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 28 kwietnia 2015 r.     
 

w sprawie: korekty uchwały Nr V/42/2015 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 17 lutego 2015 w 

sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2015. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3, § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W obrębie zadania: Dzielnicowy Program Wspierania Osób Niepełnosprawnych rezygnuje się 

z zadania „Sfinansowanie zakupu interaktywnego dywanu dla Zespołu Szkół Specjalnych nr 4 

(kwota: 9000 zł)”. Kwotę po w/w zadaniu dokłada się do zadania „Dofinansowanie kompleksowego 

remontu łazienek i toalet szkolnych, dostosowującego te pomieszczenia do potrzeb uczniów 

poruszających się na wózkach inwalidzkich po budynku Zespołu Szkół Specjalnych nr 4. Łączna 

kwota na to zadanie wynosić będzie: 59000 zł. 

§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


